
WWW.FIAT-BEROUN.CZ8

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

6.05 X-Men (7)          
Japonský animovaný seriál (2011) 

6.35 Tlapková patrola (1)          
Kanadský animovaný seriál (2013)

7.05 Tlapková patrola (2)          
Kanadský animovaný seriál (2013)

7.50 M*A*S*H (171)          
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.40 M*A*S*H (172)          
Americký válečný seriál (1972-1982)

9.10 Jake a tlusťoch IV (16)          
Hezounké děťátko
Americký krimiseriál (1987-92).

10.10 Rosamunde Pilcher: Léto u moře
Mladá dívka z konzervativní londýnské
rodiny najde muže svéhosrdce při cestě
k příbuzným na venkov. Zdá se však,
že její matka s ní má zcela jiné plány.
Německý romantický příběh (1995).

12.05 Polední zprávy  
12.20 Jake a tlusťoch IV (17)          

Přístaviště mám pod kontrolou
Americký krimiseriál (1987-92).

13.20 Komisař Rex III (1)      
Závod smrti
Německý kriminální seriál (1996).

14.20 Komisař Rex III (2)      
Město plné strachu
Německý kriminální seriál (1996).

15.25 Policie Hamburk III (2)    
Otázka důvěry
Německý kriminální seriál (2008).

16.25 Odpolední zprávy    
16.40 Soudní síň          

Bratři
Soudní případy plné emocí, které 
jsou inspirovány skutečností (2012)

17.35 Prostřeno!          
Pět soutěžících, pět večeří, menu
tradiční, exotická i experimentální!

18.55 Zprávy FTV Prima   
19.25 Krimi zprávy        
19.40 Divácké zprávy        
19.55 TOP STAR      
20.15 Modrý kód (16)         

Django
Lékaři urgentu nemocnice Rubava 
zachraňují chlapce, kterého pokousal
divoký pes do obličeje. Nejopravdovější
seriál z lékařského prostředí (2017). 

21.35 Show Jana Krause          
Jan Kraus, jak ho znáte, v úspěšné show!

22.40 Telebazar          
Nejvtipnější světové reklamy uvádí 
Zdeněk Izer.

23.45 Soudní síň          
Bratři
Soudní případy plné emocí, které 
jsou inspirovány skutečností (2012) 

0.40 Rosamunde Pilcher: Léto u moře
Německý romantický příběh (1995). 

2.40 Komisař Rex III (1)
Německý kriminální seriál (1996).

3.30 Komisař Rex III (2) 
Německý kriminální seriál (1996).

4.15 Policie Hamburk III (2)    
Německý kriminální seriál (2008).

TV PROGRAM

seriál
Modrý kód20.15

Mail 4-2017 komplet  3.5.2017 20:59  Stránka 8


